問い合わせ

みどり市総務部総務課長 飯塚 慎一

TEL  ０２７７-７６-０９６１

Email somu@city.midori.gunma.jp

報 道 関 係 者 各 位

（ 情 報 提 供 資 料 ）

令和７年９月22日

本日、令和７年10月１日付人事異動内示を別紙のとおり行いましたので、お知らせします。

内容

■ 異動内容

別紙「令和７年10月１日付内示書（報道用）」のとおり

令和７年10月１日付みどり市人事異動内示について

みどり市

1

《市長部局》

新 旧 氏　　　名 備考

市民部市民課長・消費生活センター所
長事務取扱

総務部大間々市民生活課長 新井　さゆり

市民部保険年金課長 市民部市民課長 小林　洋恵

産業観光部商工課長
産業観光部商工課長・消費生活セン
ター所長事務取扱

岡部　朋弘

市民部市民課長補佐 総務部大間々市民生活課長補佐 常見　道憲

市民部保険年金課長補佐 市民部市民課長補佐（保健師） 蓮沼　順子

市民部市民課住民戸籍係長 市民部市民課市民係長 本山　智絵

市民部市民課大間々市民サービス係長 総務部大間々市民生活課総務係長 斎藤　利夫

同　上
総務部大間々市民生活課大間々市
民サービス係長

小柳　有香

市民部保険年金課国保年金係長 市民部市民課国保年金係長 松島　正志

市民部保険年金課医療助成係長 市民部市民課医療助成係長 菅野　寛美

市民部市民課主査 総務部大間々市民生活課主査 粕川　純子

同　上 総務部大間々市民生活課主査 小林　洋子

同　上 総務部大間々市民生活課主査 村田　妹子

同　上 総務部大間々市民生活課主査 関沢　美里

市民部市民課主任 総務部大間々市民生活課主任 古川　絵里

市民部市民課主事 総務部大間々市民生活課主事 小倉　彩菜

令和7年10月1日付人事異動内示

＊＊＊＊＊【　課　　長　】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊【　課長補佐　】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊【　係　　長　】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊【　主幹以下　】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

2

同　上 総務部大間々市民生活課主事 関口　若菜

市民部市民課主事補 総務部大間々市民生活課主事補 岡田　依吹

市民部市民課用務員 総務部大間々市民生活課用務員 小林　正和

市民部保険年金課主査 市民部市民課主査 毒島　康弘

市民部保険年金課主任 市民部市民課主任 樋口　早紀

同　上 市民部市民課主任 栗田　佳織

市民部保険年金課主事 市民部市民課主事 阿久津　彩香

同　上 市民部市民課主事 真下　莉奈

同　上 市民部市民課主事 関口　恵莉

市民部保険年金課主事補 市民部市民課主事補 喜樂　千鶴

	令和7年10月1日付内示書（報道用） .pdf
	R7.10内示  (報道)